[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 090/06 - DE 17 DE
JULHO  DE 2006.

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR, e dá outras providências.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei n. 746,  de 02 de setembro de 2005, c/c a Lei n. 154, de 02 de setembro de 1.996, que dispuseram sobre a criação do Conselho Municipal de Turismo (COMTUR),

 R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear  para  comporem o Conselho Municipal de Turismo, para um mandato de 2 anos, os seguintes membros:

	Membros
	RG
	Entidade Representada
	Condição

	A)
	Rubens de Lima
	22.986.477-6
	DECET
	titular

	Nilma Aparecida de Carvalho Ferreira
	22.655.814-9
	DECET
	titular

	Roseli Aparecida de Lima
	24.703.520-8
	DECET
	suplente

	Joaquim Vilarino Ferreira
	14.865.560
	DECET
	suplente

	B)
	Raquel Regina Scudeller da Silva
	16.144.515
	Agricultura e Meio Ambiente
	titular

	Ivo José da Silva
	20.328.346-6
	Agricultura e Meio Ambiente
	suplente

	C)
	Cícero dos Santos Ramos
	40.981.761-2
	Dep de Obras e serviços
	titular

	Valquiria Aparecida da Silva Souto
	6.980.219-6
	Dep de Obras e serviços
	suplente

	D)
	Ivoni Aparecida da Costa
	33.602.125-2
	Dep de Saúde
	titular

	Miguel Ricarte Ferreira
	22.208.635
	Dep de Saúde
	suplente

	E)
	Eliano José Daniel
	11.945.737
	Polícia Militar Local
	titular

	Luiz Arantes F. Filho
	RE 903.607-5
	Polícia Militar Local
	suplente

	F)
	Manoel Pereira Lizo Filho
	7.662.305-1
	Proprietários de Atrativos
	titular

	Adilson Mendes da Silva
	29.245.208-1
	Turísticos
	suplente

	G)
	Jackson Dhelfino
	24.955.589-6
	Proprietários de restaurantes,  bares
	titular

	José Silvério Brizola
	6.681.322
	lanchonetes, hotéis e similares
	titular

	João Claudio Ferreira
	10.226.676
	Proprietários de restaurantes,  bares
	suplente

	Rodrigo Mendes de Queiroz
	33.862.325-5
	lanchonetes, hotéis e similares
	suplente

	H)
	Manoel Pereira Lizo Filho
	7.662.305-1
	Proprietários de Atrativos
	titular

	Adilson Mendes da Silva
	29.245.208-1
	Turísticos
	suplente

	I)
	Emmanuel Sócrates Batista Dias de Souza
	880.078-9
	Associações ONGS e Cooperativas
	titular

	Osvaldo Mendes Ferreira
	15.938.484
	Associações  ONGS e Cooperativas
	suplente

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 17 de  julho de 2006.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

        Prefeita Municipal

Ciente, publique-se         WILSON GRILLO

                                         Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]